
 2024年 10月吉日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

 

2024年11月・12月のろうきんダイレクト「即時振込」一時休止のお知らせ 

 

平素より＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記の日程にて、システムメンテナンスにより、＜ろうきんダイレクト＞の「即時振込」を一時

休止させていただきます。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．休止お取引および休止日時 

休止時間に当日を指定した他行・他金庫宛の振込取引がご利用いただけません。 

他行・他金庫からご利用金庫宛の振込取引につきましても同様のお取り扱いとなります。 

サービス内容 休止時間 

個人/団体向けインターネットバン

キング 

2024年 11月 4日（月・祝）8:30 ～ 21:00 

2024年 12月 7日（土）  8:30 ～ 21:00 

※ 個人・団体ろうきんダイレクトが提供するその他お取引への利用制限はありません。 

また、休止日の翌営業日以降を指定日とした振込取引およびご利用金庫内の営業店間取引につ

いては休止時間内においてもご利用いただけます。 

 

以 上 

 
 

 

 

 

 


